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CONCURSO DE MERITOS (DEFINITIVO) 
PEON/A 5PL- (1 RDI)- OEP 2021-23 

 
Valorados los méritos alegados y justificados documentalmente por los aspirantes, con arreglo 
al Baremo que figura en la correspondiente convocatoria, el resultado es el siguiente: 

 
D.N.I .  APELLIDOS Y NOMBRE   TURNO   PUNTUACION 
 
****061** CARRION M, ANTONIO    LIBRE     10,410 
****143** GONZALEZ R, SANTIAGO   LIBRE     8,890 
****067** PEREZ S, FRANCISCO    LIBRE     8,520 
****121** REQUENA F, JOAQUIN    LIBRE     8,200 
****421** VICENTE N, JUAN FRANCISCO   LIBRE     8,000 
****397** LOZANO H, ALEXIS    LIBRE     6,320 
****012** PALLARES P, JOAQUIN MIGUEL  LIBRE     5,980 
****429** UROZ M, LUIS     LIBRE     5,180 
****961** LUQUE M, RAFAEL ANGEL   LIBRE     4,080 
****427** NAVARRO S, FRANCISCO JAVIER  LIBRE     3,640 
****753** GAMIZ M, SERGIO    LIBRE     3,160 
****280** MECA H, ANTONIO    LIBRE     2,600 
****292** DIAZ S, JOSE CARLOS    LIBRE     2,509 
****873** SANCHEZ B, ANTONIO MANUEL LIBRE     2,300 
****324** JIMENEZ G, IVAN FELIX    LIBRE     2,240 
****151** GOMEZ P, IBAN     LIBRE     2,140 
****076** GUTIERREZ G, SERGIO   LIBRE     2,060 
****335** MORENO B, FRANCISCO JAVIER LIBRE     2,000 
****747** ORTEGA R, ADRIAN    LIBRE    2,000 
****379** REGADES H, FRANCISCO   LIBRE     2,000 
****440** SANCHEZ C, JOSE    LIBRE     2,000 
****107** PALENZUELA M, JOSE    LIBRE     2,000 
****772** RAMIREZ F, JUAN MANUEL  LIBRE     2,000 
****936** BELMONTE V, JOAQUIN    Restringido    1,782 
****048** MARTINEZ V, ALMUDENA   LIBRE    1,700 
****687** TARIFA U, CARLOS    LIBRE     1,670 
****085** MIRALLES A, JUAN ANTONIO   LIBRE     1,640 
****493** GUERRERO A, JULIO ALBERTO  LIBRE     1,580 
****111** ROSALES A, JOSE MARIA   LIBRE     1,500 
****495** MIRALLES M, JUAN FRANCISCO  LIBRE     1,460 
****338** VALDIVIA G, JESUS    LIBRE     1,340 
****481** RODRIGUEZ H, RAFAEL   LIBRE     1,240 
****925** TORRES S, JUAN ANTONIO  LIBRE     1,240 
****884** CESPEDES G, CARLOS    Restringido    1,236 
****125** RAMOS G, JOSE CRISTOBAL  Restringido   1,110 
****519** UROZ H, LUIS RUBEN    LIBRE     1,100 
****673** GOMEZ R, FRANCISCO GABRIEL  LIBRE     1,080 
****649** BOIT , IONEL MARIUS    LIBRE     1,000 
****453** DEQUERO M, JOSE ANTONIO   LIBRE     1,000 
****957** VALVERDE P, FCO. JAVIER  LIBRE     1,000 
****320** NAVARRO G, IGNACIO    LIBRE     1,000 
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****810** NAVARRO T, JOSE IGNACIO   LIBRE     1,000 
****196** RUEDA G, PEDRO    LIBRE     1,000 
****765** MARQUEZ M, CARLOS CEFERINO  LIBRE     1,000 
****860** PASTOR O, JULIO    LIBRE     1,000 
****294** MESAS G, PEDRO ANTONIO   LIBRE     1,000 
****041** NAVARRO S, GINES    LIBRE     1,000 
 
En consecuencia este Tribunal propone para la contratación indefinida por el siguiente or-
den, de: 

 
D.N.I.      APELLIDOS Y NOMBRE    TURNO 
****061**     CARRION M, ANTONIO    LIBRE 
****143**     GONZALEZ R, SANTIAGO    LIBRE 
****067**     PEREZ S, FRANCISCO   LIBRE 
****121**     REQUENA F, JOAQUIN    LIBRE 
****936**     BELMONTE V, JOAQUIN    Restringido 

 
El Tribunal declara capacitados para la prestación de servicios con carácter temporal a los 
aspirantes que hayan obtenido puntuación IGUAL O SUPERIOR a 1,0 punto en la califica-
ción final del concurso. 

 
D.N.I.   APELLIDOS Y NOMBRE  
 
****421**  VICENTE N, JUAN FRANCISCO 
****397**  LOZANO H, ALEXIS 
****012**  PALLARES P, JOAQUIN MIGUEL 
****429** UROZ M, LUIS 
****961**  LUQUE M, RAFAEL ANGEL 
****427** NAVARRO S, FRANCISCO JAVIER 
****753**  GAMIZ M, SERGIO 
****280**  MECA H, ANTONIO 
****292**  DIAZ S, JOSE CARLOS 
****873**  SANCHEZ B, ANTONIO MANUEL 
****324**  JIMENEZ G, IVAN FELIX 
****151**  GOMEZ P, IBAN 
****076**  GUTIERREZ G, SERGIO 
****335**  MORENO B, FRANCISCO JAVIER 
****747**  ORTEGA R, ADRIAN 
****379**  REGADES H, FRANCISCO 
****440**  SANCHEZ C, JOSE 
****107**  PALENZUELA M, JOSE 
****772**  RAMIREZ F, JUAN MANUEL 
****048**  MARTINEZ V, ALMUDENA 
****687**  TARIFA U, CARLOS 
****085**  MIRALLES A, JUAN ANTONIO 
****493**  GUERRERO A, JULIO ALBERTO 
****111**  ROSALES A, JOSE MARIA 
****495**  MIRALLES M, JUAN FRANCISCO 
****338**  VALDIVIA G, JESUS 
****481**  RODRIGUEZ H, RAFAEL 
****925**  TORRES S, JUAN ANTONIO 
****519**  UROZ H, LUIS RUBEN 
****673**  GOMEZ R, FRANCISCO GABRIEL 
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****649**  BOIT , IONEL MARIUS 
****453**  DEQUERO M, JOSE ANTONIO 
****957**  VALVERDE P, FCO. JAVIER 
****320**  NAVARRO G, IGNACIO 
****810**  NAVARRO T, JOSE IGNACIO 
****196**  RUEDA G, PEDRO 
****765**  MARQUEZ M, CARLOS CEFERINO 
****860**  PASTOR O, JULIO 
****294**  MESAS G, PEDRO ANTONIO 
****041**  NAVARRO S, GINES 
 
 
Quien/es de conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria deberá/n presen-
tar en la Sección de Personal, Negociado de Selección, en el plazo de 20 días naturales, la 
documentación señalada en dichas bases, así como, en su caso, los originales de los méritos 
alegados por fotocopia simple que se hayan tenido en cuenta en la fase de concurso. 
 
Asimismo, se pone en conocimiento de los interesados que podrán interponer recurso de al-
zada ante el Presidente de la Diputación, en el plazo de un mes contado desde el día siguiente 
a la publicación de la propuesta del tribunal en el Tablón de Edictos de la Excma. Diputación 
Provincial de Almería, de conformidad con lo dispuesto en los arts.121 y ss. de la ley 39/2015, 
de 1 de octubre de Procedimiento Administrativo Común de las AAPP., sin perjuicio de ejerci-
tar cualquier otro que estime pertinente. 
 
Lo que se hace público para general conocimiento y en especial, de los interesados. 
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